甬玩协〔2018〕08号

关于召开二届二次会长会议的通知

各位会长：

为提高协会服务效能，总结 2018 年第一季度秘书处工作开展情

况，落实下一阶段主要工作事项，经研究，定于 2018 年 5 月 5 日召

开二届二次会长会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 5 月 5 日 15：30（周六）

二、会议地点：东钱湖纪家庄开元度假村三楼明州厅（宁波市鄞

州区东钱湖镇旅游度假区环湖东路）

三、参会人员：协会会长、常务副会长、副会长、监事会

四、会议内容：

1、审议 2017 年财务执行报告及 2018年财务预算计划；

2、审议 2018 年第一季度协会工作报告；

3、商讨筹建宁波市玩具和婴童用品行业工会相关事项；

4、审议增补协会副会长；

5、其他相关事项。

五、联系人：

周丽萍 13806665910    汪家羽  13957446156

请各单位接到通知后安排好工作，准时参会。

附件：参会回执单

宁波市玩具和婴童用品行业协会

2018年 4月 18日

附件

二届二次会长会议

参会回执单

姓  名 单  位 联系电话 是否住宿

请将参会回执单发送至 nbtjpa@126.com

mailto:请将参会回执单发送至nbtjpa@126.com